1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                                                     № 35-р

с. Уртам Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в план - график закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Уртамского сельского поселения
на 2023 год и плановый период 2024-2025года
        С целью планирования расходования бюджетных средств в 2023 году при исполнении Администрацией Уртамского сельского поселения муниципальных полномочий, в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
1. Внести изменения в   план - график закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Уртамского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025года в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Уртамского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://urtam.kozhreg.ru  и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава поселения                                                                              Е.А. Лёвкина

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	7008006720

	КПП
	700801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 636170, Томская обл, Кожевниковский р-н, Уртам с, УЛИЦА ФРУНЗЕ, 33 ,7-38244-51355, urtam@tomsk.gov.ru
	по ОКТМО
	69628470101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233700800672070080100100010003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Поставка тепловой энергии
	2023
	2315467.98
	771822.66
	771822.66
	771822.66
	0.00
	нет

	0002
	233700800672070080100100020003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Поставка электрической энергии
	2023
	1101000.00
	367000.00
	367000.00
	367000.00
	0.00
	нет

	0003
	233700800672070080100100030003600244
	36.00.30.000
	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	Оказание услуг по торговле водой поставляемой по трубопроводам
	2023
	3183.30
	1061.10
	1061.10
	1061.10
	0.00
	нет

	0004
	233700800672070080100100040006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Оказание услуг электросвязи
	2023
	138600.00
	46200.00
	46200.00
	46200.00
	0.00
	нет

	0006
	233700800672070080100100060004211244
	42.11.20.200
	Работы по ремонту автомобильных дорог
	Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги из асфальтобетона: ул. Пушкина (от н/з № 2 до пересечения с ул. Ленина) в с. Уртам Кожевниковского района Томской области
	2023
	1608535.58
	1608535.58
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЖЕВНИКОВСКИЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ПРОЕКТНЫХ РАБОТ"

	0007
	233700800672070080100100070004399244
	43.99
	Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки
	Выполнение работ по благоустройству сквера "Семейный" в с. Уртам Кожевниковского района Томской области
	2023
	1888308.58
	1888308.58
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЖЕВНИКОВСКИЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ПРОЕКТНЫХ РАБОТ"

	0008
	233700800672070080100100080003821244
	38.21.29
	Услуги по утилизации неопасных отходов прочие
	Оказание услуг по ликвидации мест несанкционированного складирования отходов в окрестностях с. Уртам Кожевниковского района Томской области. (70:07:0000000:124)
	2023
	1583839.42
	1583839.42
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЖЕВНИКОВСКИЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ПРОЕКТНЫХ РАБОТ"

	0005
	233700800672070080100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	10084568.99
	3929167.41
	3041700.79
	3113700.79
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	18723503.85
	10195934.75
	4227784.55
	4299784.55
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 908060579529S0190244
	319618.79
	319618.79
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90808017950800000244
	14696.99
	14696.99
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805037954400000244
	25000.00
	25000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90804097953011001244
	4259750.34
	1419750.34
	1384000.00
	1456000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000300000244
	30000.00
	10000.00
	10000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000400000244
	65607.20
	33607.20
	16000.00
	16000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90806051568940190244
	1264220.63
	1264220.63
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000500000244
	1065220.17
	545220.17
	260000.00
	260000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805027952900000244
	8500.04
	8500.04
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805037952900000244
	145000.00
	145000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90801137951000000244
	4076.00
	4076.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 908050379512S1101244
	499527.80
	499527.80
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805032148241100244
	1000000.00
	1000000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 908040979521S0930244
	83095.20
	83095.20
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90804057950200000244
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90807074310100000244
	15000.00
	5000.00
	5000.00
	5000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90801040020400000244
	2371662.27
	948704.49
	711478.89
	711478.89
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90804097952100000244
	1552449.00
	517483.00
	517483.00
	517483.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90801040020400000247
	2591467.98
	863822.66
	863822.66
	863822.66
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000100000244
	429959.98
	109959.98
	160000.00
	160000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000100000247
	825000.00
	275000.00
	275000.00
	275000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90808044409900000244
	15000.00
	5000.00
	5000.00
	5000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90803092180100000244
	60000.00
	20000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90804091828440930244
	1578808.87
	1578808.87
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000501101244
	499842.59
	499842.59
	0.00
	0.00
	0.00